
UCHWAŁA NR XLII/478/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/525/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 roku 
w sprawie zmiany nazwy Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych "Zamek Książ" oraz 

nadania Statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194 z późń. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biura Wystaw Artystycznych stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LIII/525/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 paździenika 2013 r. w sprawie zmiany nazwy  
Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych „Zamek Książ” oraz nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2013 r. poz.5525, z 2013 r. poz. 6430 oraz z 2016 r. poz. 6054) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. 
Siedziba Galerii mieści się w Wałbrzychu, przy ul. Wysockiego 29, z oddziałem przy ul. Słowackiego 26, 
a terenem jej działalności jest Gmina Wałbrzych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BD332E-F18A-4FE4-BD8C-F2AFFF41D5D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w Statucie Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych dotyczą przeniesienia 
głównej siedziby Galerii do nowo utworzonej przestrzeni na terenie PW Stara Kopalnia. Ponadto Galeria od 
1 stycznia 2022 roku zaprzestaje prowadzić działalność w siedzibie Zamku Książ. W związku z powyższym 
wprowadza się następujące zmiany w Statucie: 

- zmiana adresu siedziby Galerii na adres ul. Wysockiego 29 w Wałbrzychu, 

- zmiana adresu oddziału na adres  ul. Słowackiego 26 w Wałbrzychu. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BD332E-F18A-4FE4-BD8C-F2AFFF41D5D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

